
РЕЗУЛТАТИ 

 
Предмет: Ергономија 

Учебна година: 2024/25 

Вид на полагање: испит 

Студиска програма:  Стручни забни техничари   

Датум на полагање: 05.09.2025 

 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1 807т 15 

2 816т 29 

3 817т 27 

4 802т 40 

5 780т 35 

6 791т 29 

7 781т 25 

 
Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 25. 
 
Усниот дел од испитот ќе се одржи на 16. 9. 2025 год со почеток во 10 часот во салата 
за претклинички вежби. 
 
 
 

Одговорен наставник 

 
         Проф. Д-р Василка Ренџова 

 
 
 


